
 

 

 

 

 

Nr.           Prot            Tirane, me         /         /2020 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    INSTITUTI  I SHËNDETIT PUBLIK   

Adresa   Rruga Aleksandër Mosiu Nr.80, Tiranë   

Tel/Fax  00 355 4 2374 756/ 00355 42 370058  

E-mail   ishp@shendetesia.gov.al  

Faqja e Internetit www.ishp.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  :  Procedurë kërkesë për propozim –me mjete 

elektronike - mallra 

3. Objekti  i kontratës: “ Blerje vaksina  të rralla për udhetaret etj” për ISHP”, me lotet si me 
poshte : 

 Lot 1: Anti-rabies, immunoglobulinë.  

 Lot 2: Vaksine antirabike.  

 Lot 3:Vaksine meningokoku AC Y dhe  W-135 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-76011-10-19-2020 

LOT 1: REF-76014-10-19-2020 

LOT 2: REF-76016-10-19-2020 

LOT 3: REF-76018-10-19-2020 

5. Fondi limit në total :  2,194,468 (dymilion e njëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, e ndarë si me poshtë: 

 Lot 1: Anti-rabies, immunoglobulinë,  me fond limit  1 389 073(njëmilion e treqind e 

tetëdhjetë e nëntëmijë e shtatëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 Lot 2: Vaksinë antirabike, me fond limit 544 944(pesëqind e dyzetë e katërmijë e 

nëntëqind e dyzetë e katër) lekë pa TVSH. 

 Lot 3:Vaksine meningokoku AC Y dhe  W-135, me fond limit 260 451(dyqind e 

gjashtëdhjetëmijë e katërqind e pesedhjetë e një)  lekë pa TVSH. 

 

mailto:ishp@shendetesia.gov.al


6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga nënshkrimi i 

kontratës deri në 31/12/2020.  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/10/2020 ora 

11:00 në www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30/10/2020 ora 11:00 

në www.app.gov.al. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

      Albana Fico 
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